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Zespół Widoku rozegrał pierwsze spotkanie na nowej płycie przy ulicy Nowobielańskiej. (fot. Adam Michalski)

Już za miesiąc ruszy kolejny sezon w skierniewickiej Klasie Okregowej. Wydaje się, że
jednym z faworytów w walce o IV ligę będzie Widok, który już dokonał znaczących
wzmocnień. Do drużyny Rafała Rożka dołączyli doświadczony obrońca Bartosz Broniarek i
pomocnik Paweł Gierach.

Liga Okręgowa w sezonie 2022/2023 liczyć będzie 16 zespołów, a miasto i powiat skierniewicki
reprezentowały będą ekipy: Widoku Skierniewice, Unii II Skierniewice, Macovii Maków, Juvenii
Wysokienice i Manchatana Nowy Kawęczyn. Ponadto w stawce znalazły się: Mazovia Rawa
Mazowiecka, Olimpia Chąśno, KS II Kutno, Orzeł Nieborów, Pelikan II Łowicz, GKS Bedlno, Olimpia
Jeżów, Start Brzeziny, Olimpia Niedźwiada, Korona Łaguszew i GLKS Wołucza. Nowymi drużynami w
stawce są spadkowicz w IV ligi Orzeł Nieborów oraz Macovia Maków, która wywalczyła awans z A
Klasy.

Ciekawie dzieje się w Widoku Skierniewice. Do drużyny, która powalczy o awans do IV ligi dołączyli
wychowankowie, którzy ostatni sezon spędzili w Unii, Bartosz Broniarek i Paweł Gierach. Grono



trenerów zasili Piotr Kocęba, który skupi się, póki co, na pracy w jednej z grup młodzieżowych.

W sobotę (16.07) Widok, po raz pierwszy po długiej przerwie zagrał na stadionie przy
Nowobielańskiej. Obiekt  przeszedł ogromną metamorfozę. Sfinansowane z budżetu obywatelskiego
renowacja boiska oraz oświetlenie, robią wrażenie. Rywalem osiedlowych była ekipa Zjednoczeni
Stryków, a mecz zakończył się wygraną gości 4:2.

– Nasz obiekt wygląda coraz lepiej. Płyta jest doskonała, mamy oświetlenie, a jeszcze w wakacje
zakończą się prace przy budowie nowego ogrodzenia. Zrezygnowaliśmy z zadaszenia trybuny, gdyż
koszty znacząco przekroczyłyby pulę, którą na inwestycję przewidziano w budżecie obywatelskim –
mówi Piotr Mularczyk, prezes Widoku. – Mamy w klubie trzy drużyny, które swoje ligowe spotkania
będą rozgrywały na boisku przy Nowobielańskiej, poza seniorami są to jeszcze juniorzy 2007 oraz
trampkarze 2009. Dziś zrobiliśmy test płyty, która do ligi musi odpocząć, by była optymalnie
przygotowana na rozgrywki 2022/2022 – dodaje prezes.

Źródło: https://eglos.pl/aktualnosci/item/40859-widok-wzmacnia-sie-przed-kolejnym-sezonem


